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یادداشت

نظام سرمایه‌داری و مأموریت صهیونیسم
ابوالفضل شرفی    دشمنی صهیونیسم با 
ایران، بخشی از دشمنی او با غرب آسیاست که در 
اهمیت این منطقه برای نظام سرمایه‌داری ریشه 
دارد. برخلاف ادعــای صهیونیست‌ها، گفتمان 
انقلابی جمهوری اسلامی نه تنها منشأ این دشمنی نیست بلکه 
فقط واکنشی  در برابر آن است. اگر واقعیت سرمایه‌داری غرب را در 
متن تاریخ واکاوی کنیم، به‌جز انحصارگرایی، به صفت بارزی برای آن 
نخواهیم رسید و این صفت در تعریف رایج از سرمایه‌داری، به عنوان 
نظامی اقتصادی مبتنی بر مالکیت خصوصی و کسب حداکثر سود 

با راهبردهای عقلانیت و کارآفرینی  نمی‌گنجد.   
انحصارگرایی بین‌المللی، کشورها را به دو بخش مرکز و پیرامون تقسیم 
می‌کند. پیرامون، نیروی کار و مواد خام را به مرکز و مرکز، محصول قابل 
مصرف را به پیرامون عرضه می‌کند. انحصار هم در تقاضا و هم در 
عرضه صورت می‌گیرد. با انحصار در تقاضا، دست مردم پیرامون 
برای قیمت‌گذاری بر نیروی کار و مواد خام و با انحصار در عرضه، 
دست آن‌ها برای قیمت‌گذاری بر محصولات مورد نیازشان که توسط 
مرکز به فروش می‌رسد، بسته می‌شود. انحصارگرایی این فرصت را 
به مرکز می‌دهد تا نیروی کار و مواد خام را به کمترین قیمت از پیرامون 
خریداری کرده و محصولات خود را به بالاترین قیمت به آن بفروشد. 
حاصل چنین روندی، فقر روزافزون بخش بزرگی از مردم جهان است.
کشورهای مرکز تاکنون انحصارگرایی را با سه روش استعمار کهن، نو و 
فرانو در کشورهای پیرامون پیش برده‌اند. در استعمار کهن که با جنگ 
جهانی دوم پایان یافت، کشورهای مرکز با اشغال نظامی کشورهای 
پیرامون، آشکارا امتیاز صادرات و وارداتشان را در انحصار گرفته و 
آن‌ها را از تبادل آزاد با کشورهای دیگر بازمی‌داشتند. در استعمار نو، 
سیاست‌های انحصارگرا از طریق دولت‌های دست‌نشانده، نهادهای 
بین‌المللی و شرکت‌های چندملیتی در پیرامون پیش می‌رود. استعمار 
فرانو، پیشرفته‌ترین روش انحصارگرایی است که در جریان آن، با 
پیشگیری از ارتقای سطح دانش کشورهای پیرامون و دستکاری 

فرهنگ آن‌ها، امکان هرگونه مقاومت در نطفه نابود می‌شود. 
انحصارگرایی غرب به‌زودی بیشتر از هر نقطه‌ دیگری از جهان، بر غرب 
آسیا متمرکز شد؛ چون مهم‌ترین ظرفیت‌ها و در عین حال بزرگ‌ترین 
تهدیدهای خود را در این منطقه یافت. ظرفیت‌ها عبارت‌اند از: 
1- ذخایر بــزرگ نفت و گاز 2- آبراه‌های بین‌المللی. این تهدیدها 
کشورهای غربی را واداشــت انحصارگرایی در غرب آسیا را به‌طور 
عریان‌تری، زورمندانه کنند و این کار با تبدیل صهیونیسم از یک آرمان 
مذهبی به واقعیت سیاسی، صورت گرفت. بنابر اسناد تاریخی، آرمان 
صهیونیسم که عبارت است از تشکیل دولت یهودی در فلسطین، 
نخستین‌بار در قرن 17 میلادی توسط پیوریتان‌های مسیحی  مطرح 
شده بــود. آنــان معتقد بودند مقدمه‌ ظهور مسیح، با بنای معبد 
سلیمان و تشکیل دولت یهودی فراهم می‌شود. در نیمه‌ قرن 19 
با جدی شدن تهدید مسلمانان برای انحصارگرایی غرب، لرد ارل 
شافتسبرُی هفتم، سیاستمدار انگلیسی گفت: »اسکان یهودیان 
در فلسطین نه تنها برای انگلستان که برای غرب متمدن سودمند 
خواهد بود«. در 1840 روزنامه‌ تایمز لندن آشکار کرد پنج قدرت بزرگ 
جهانی حامی استقرار یهودیان در فلسطین هستند. تئودور هرتسل، 
بنیان‌گذار صهیونیسم، اعلام کرد: »یهودیان حلّل مشکل غرب در 
خاورمیانه هستند«.   در یک جمله مأموریت صهیونیسم، هموار 
کردن مسیر غارتگری غربیان در غرب آسیا با پیشگیری قهرآمیز از 

وحدت و رشد علمی مسلمانان است.

مهدی زارع   روز گذشته به وقت 
محلی در ایالات متحده، شین تامورای 
بیست‌وهفت‌ساله کــه نگهبان یک 
کازینو در لاس‌وگاس است با یک اسلحه 
ام4 وارد ساختمانی اداری در منهتن شد و به روی افرادی که در 
این ساختمان بودند آتش گشود. بنا بر گزارش آسوشیتدپرس، 
بی‌بی‌سی و یورونیوز، این ساختمان میزبان شرکت‌های بزرگی 
چون بلک‌استون، KPMG و دفتر لیگ ملی فوتبال است. در این 
حمله، چهار نفر از جمله یک افسر پلیس کشته و چند نفر 
دیگر زخمی شدند. ضارب، مجهز به جلیقه ضدگلوله و تفنگ 
ام۴، پس از حمله با شلیک به سینه خودش، خودکشی کرد. 
اریک آدامز، شهردار نیویورک این حادثه را »خشونت بی‌معنا« 
خواند. تحقیقات درباره انگیزه ضارب ادامه دارد. اما این همه 
ماجرا نیست. بنا بر داده‌های آرشیو خشونت‌های مسلحانه 
)GVA(، تا سال ۲۰۲۴ بیش از ۴۸۸ مورد تیراندازی جمعی 
)حوادث با دست‌کم چهار قربانی کشته یا زخمی( ثبت شده که 
نشان از ادامه روند افزایشی این حوادث دارد. مهم‌ترین نکته 
دربــاره تیراندازی‌ها در آمریکا اجتماعی شــدن آن‌هاست. 
برعکس دیگر کشورها کــه عموماً تــیــرانــدازی‌هــا ریشه در 
عملیات‌های تروریستی یا جنایات سازمان‌یافته مثل مافیا و 
گنگسترها دارد در ایالات متحده تیراندازی‌ها کاملاً اجتماعی 

است.

آمار خشونت‌های مسلحانه◾
به گزارش آرشیو خشونت‌های مسلحانه، در سال ۲۰۲۳ بیش 
از 42هزار نفر بر اثر خشونت‌های مرتبط با سلاح گرم و سرد جان 
باختند که بیش از نیمی از این مرگ‌ها به خودکشی با سلاح 
گرم مربوط بود. تا اکتبر GVA ،۲۰۲۴ تعداد ۳۱۹ تیراندازی کور 
)حوادث تصادفی و بدون هدف مشخص( را ثبت کرد، یعنی 
بیش از یک حادثه در روز. این سازمان همچنین گزارش داده 
بیش از هزارو200 کودک و نوجوان زیر ۱۷سال در سال ۲۰۲۴ در 

این حوادث کشته یا زخمی شدند. 
بنا بر داده‌های مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری‌ها )CDC( و 
Everytown for Gun Safety در سال ۲۰۲۴، رود آیلند به 
دلیل قوانین سختگیرانه مانند الزام بررسی پیشینه و آموزش 
برای خرید سلاح، با نرخ مرگ‌ومیر ناشی از سلاح گرم 3.1 به 
ازای هر 100هزار نفر، امن‌ترین ایالت آمریکا بوده، در حالی که 
ماساچوست )3.4(، هاوایی )4.5(، نیوجرسی )5.2( و نیویورک 
)5.4( در رتبه‌های بعدی قرار دارند؛ در مقابل، می‌سی‌سی‌پی 
به دلیل قوانین سهل‌انگارانه و نرخ بالای مالکیت سلاح با نرخ 
29.7 ناامن‌ترین ایالت است و پس از آن لوئیزیانا )28.2(، 
نیومکزیکو )27.3(، آلاباما )۲۶( و مونتانا )۲۵( قرار دارند که 
نرخ‌های بالای قتل و خودکشی با سلاح گرم در آن‌ها شایع 

است.

ایالت‌های فقیر ناامن‌تر هستند◾
بنا بر داده‌هــای مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری‌ها و اداره 
تحلیل اقتصادی ایــالات متحده در سال ۲۰۲۳، ایالت‌های 
ثروتمندتر مانند کالیفرنیا )87هزارو500 دلار سرانه( و نیویورک 
)81هزارو100 دلار سرانه( معمولاً نرخ مرگ‌ومیر ناشی از سلاح 
گرم پایین‌تری داشته‌اند )به ترتیب 8.5 و 5.4 به ازای 100هزار 
نفر( که به قوانین سختگیرانه‌تر نسبت داده می‌شود. در مقابل، 
ایالت‌های با درآمد پایین‌تر مانند می‌سی‌سی‌پی )42هزارو400 
دلار سرانه( و لوئیزیانا )۵۴هزارو300 دلار سرانه( نرخ‌های بالاتری 

از خشونت مسلحانه داشته‌اند. به گزارش The BMJ در سال 
۲۰۱۹، تحلیل آماری ضریب همبستگی پیرسون منفی0.45 
)p>0.05( را بین درآمد سرانه و مرگ‌ومیر ناشی از سلاح گرم 
نشان می‌دهد که بیانگر ارتباط منفی متوسط است. با این حال، 
استثناهایی مانند آلاسکا )درآمد سرانه 74هزار500 دلار، نرخ 
مرگ‌ومیر 24.5( نشان می‌دهد که عوامل فرهنگی و قانونی، 

مانند مالکیت گسترده سلاح نقش مهمی دارند.

صنعت اسلحه‌سازی و مالکیت سلاح◾
آزادی سلاح که ریشه در متمم دوم قانون اساسی دارد، تقاضا 
برای سلاح‌های گرم را افزایش داده و سود کلانی برای صنعت 
اسلحه‌سازی به همراه داشته است. قوانین سهل‌انگارانه در 
ایالت‌هایی مانند تگزاس و مونتانا که حمل مخفی بدون مجوز 
را مجاز می‌دانند، فروش سلاح را تقویت کرده‌اند. به گزارش 
National Shooting Sports Foundation) NSSF(، در 
سال ۲۰۲۴ حدود 3.9میلیون نفر برای نخستین بار سلاح 
خریدند. انجمن ملی سلاح با لابی‌گری گسترده، بازار را برای 
تولیدکنندگان تقویت کرده است. بنا بر گزارش NSSF، تأثیر 
اقتصادی صنعت اسلحه‌سازی در سال ۲۰۲۴ بیش از ۶۳ 
میلیارد دلار بوده که ۲۸میلیارد دلار آن از فروش مستقیم سلاح 
و مهمات )۱۷میلیارد دلار تولید، ۱۱میلیارد دلار خرده‌فروشی( 
  .Sturm, Ruger & Co بدست آمده است. شرکت‌هایی مانند
و Smith & Wesson سالانه میلیون‌ها سلاح تولید می‌کنند. 
این صنعت همچنین 10.97میلیارد دلار مالیات مستقیم و 
۸۸۶ میلیون دلار مالیات غیرمستقیم تولید کرده است. به 
گــزارش مرکز تحقیقات پیو در سال ۲۰۲۴، حدود ۳۲درصد 
از بزرگسالان آمریکایی )تقریباً ۱۰۷ میلیون نفر( مالک سلاح 
هستند و ۴۴درصد )حدود ۱۴۷ میلیون نفر( در خانوارهایی با 
 Small Arms Survey حداقل یک سلاح زندگی می‌کنند. بنا بر
و برآوردهای به‌روز تا سال ۲۰۲۵، حدود ۵۰۰ میلیون سلاح گرم 

در دست غیرنظامیان وجود دارد، یعنی120.5سلاح به ازای هر 
۱۰۰ نفر )حدود 1.5سلاح به ازای هر بزرگسال( که آمریکا را در 
رتبه اول جهان قرار می‌دهد. ایالت‌هایی مانند وایومینگ )۲۲۹ 
سلاح به ازای هر هزار نفر( بالاترین نرخ و رود آیلند و نیویورک 

)سه سلاح به ازای هر هزار نفر( کمترین نرخ را دارند.

نگرش مردم آمریکا به تیراندازی‌ها و علل آن◾
نظرسنجی‌های اخیر شکاف عمیق در دیــدگــاه‌هــای مردم 
آمریکا درباره تیراندازی‌ها را نشان می‌دهند. به گزارش گالوپ 
در اکتبر ۲۰۲۴، ۵۷درصــد از آمریکایی‌ها خواستار قوانین 
سختگیرانه‌تر برای کنترل سلاح هستند، اما این رقم نسبت 
به سال قبل کاهش یافته است. در این نظرسنجی، ۳۲درصد 
معتقدند قوانین فعلی باید ثابت بمانند و ۱۰درصد خواستار 
کاهش محدودیت‌ها هستند. دموکرات‌ها )۹۱درصـــد( به 
شدت از قوانین سختگیرانه‌تر حمایت می‌کنند، در حالی 
که تنها ۲۴درصــد جمهوری‌خواهان و ۴۵درصــد مستقل‌ها 
با این نظر موافق‌اند. بنا بر نظرسنجی مرکز تحقیقات پیو در 
سال ۲۰۲۴، ۶۱درصد از آمریکایی‌ها تیراندازی‌های جمعی را 
»مشکل بــزرگ« می‌دانند، اما در مورد علل اصلی اختلاف 
نظر دارند. حدود ۴۹درصد دسترسی آسان به سلاح را دلیل 
اصلی می‌دانند، در حالی که ۲۳درصد مشکلات سلامت روان، 
۱۴درصد فرهنگ خشونت در رسانه‌ها و ۸درصد نژادپرستی یا 
 YouGov تنش‌های اجتماعی را مقصر می‌شمارند. به گزارش
در سال ۲۰۲۳، ۵۳درصــد از آمریکایی‌ها معتقدند قوانین 
ضعیف کنترل سلاح مهم‌ترین عامل تیراندازی‌هاست، اما 
۲۸درصد مشکلات اجتماعی مانند فقر و نابرابری را برجسته‌تر 
ــن ۲۰۲۲ پس از  می‌دانند. بنا بر نظرسنجی گالوپ در ژوئ
تیراندازی بوفالو، ۷۵درصد از آمریکایی‌های آفریقایی‌تبار نگران 
حملات نژادپرستانه بودند که نشان‌دهنده تأثیر تنش‌های 
نژادی بر درک عمومی از خشونت مسلحانه است. به‌طور کلی، 

دموکرات‌ها دسترسی به سلاح و قوانین سهل‌انگارانه را مقصر 
اصلی می‌دانند، در حالی که جمهوری‌خواهان اغلب به مسائل 

روانی و اجتماعی اشاره می‌کنند.

عوامل ریشه‌ای خشونت‌های مسلحانه◾
باوجود ایــن، خشونت‌های مسلحانه در آمریکا از عوامل 
متعددی نشأت می‌گیرد. قوانین سهل‌انگارانه در ایالت‌هایی 
مانند می‌سی‌سی‌پی دسترسی به سلاح‌های پرقدرت مانند 
AR15 را آســان کــرده و به سود صنعت اسلحه‌سازی افــزوده 
اســت. بنا بر نظرسنجی گالوپ در ســال ۲۰۲۴، ۹۱درصــد 
دموکرات‌ها از قوانین سختگیرانه حمایت کردند، در مقابل تنها 

۲۴درصد جمهوری‌خواهان. 
ــی و کمبود خدمات سلامت  فقر، نابرابری، مشکلات روان
روان، بــه‌ویــژه در ایــالــت‌هــای فقیرتر، خشونت را تشدید 
می‌کند. فرهنگ خشونت در رسانه‌ها نیز استفاده از سلاح را 

عادی‌سازی کرده است.
تیراندازی منهتن که جان چهار نفر را گرفت، بخشی از بحران 
گسترده خشونت‌های مسلحانه در آمریکاست. داده‌های 
GVA و CDC نشان می‌دهد ایالت‌های با قوانین ضعیف‌تر و 
درآمد پایین‌تر، مانند می‌سی‌سی‌پی، نرخ‌های بالای خشونت 
دارند، در حالی که ایالت‌های ثروتمندتر با قوانین سختگیرانه، 
مانند رود آیلند، امن‌تر هستند. آزادی سلاح، تقاضا و سود 
صنعت اسلحه‌سازی )۶۳ میلیارد دلار در ســال( را تقویت 
کــرده و با حــدود ۵۰۰ میلیون سلاح در دست غیرنظامیان، 
آمریکا بالاترین نرخ مالکیت سلاح )1.5به ازای هر بزرگسال( 
را دارد. نظرسنجی‌ها نشان می‌دهد مردم آمریکا دسترسی 
آسان به سلاح، مشکلات سلامت روان و تنش‌های اجتماعی 
را از عوامل اصلی تیراندازی‌ها می‌دانند، اما شکاف سیاسی 
میان دموکرات‌ها و جمهوری‌خواهان مانع توافق بر سر علل و 

راه‌حل‌هاست.

سالانه بیش از ۳۰هزار آمریکایی با گلوله کشته می‌شوند

جامعه خشن در غرب وحشی

بدترین نوع قحطی، اکنون در غزه جریان دارد
مرجع بین‌المللی اصلی در زمینه تشخیص بحران‌های غذایی در 
هشداری تازه روز گذشته اعلام کرد »بدترین سناریو ممکنِ قحطی، 
هم‌اکنون در نوار غزه در حال تحقق است« و پیش‌بینی کرد »در صورت 
عدم اقــدام فــوری، مرگ‌ومیر گسترده« در این منطقه رخ خواهد داد. 

فشارهای بین‌المللی اسرائیل را وادار کرد در اقداماتی نمایشی، آخر هفته 
گذشته برای چند ساعت حملاتش را متوقف یا اقدام به امدادرسانی 
هوایی کند. اما سازمان ملل و فلسطینیان حاضر در محل می‌گویند 
تغییر چندانی رخ نداده و مردم قحطی‌زده و ناامید همچنان با هجوم به 
کامیون‌های امدادی، بار آن‌ها را پیش از رسیدن به مقصد تخلیه می‌کنند. 

سازمان »طبقه‌بندی مرحله‌ای امنیت غذایی« یا »آی‌پی‌سی« اعلام 
کرده غزه از دو سال پیش در آستانه قحطی قرار داشته، اما تحولات اخیر، 
ازجمله محاصره‌های فزاینده و شدیدتر اسرائیل وضعیت را به‌طور 

چشمگیری وخیم‌تر کرده است.
اعلام رسمی قحطی در نقطه‌ای از جهان امری نادر بوده و برای این کار نیاز 

به داده‌هایی است که به دلیل نبود دسترسی کافی به غزه و محدودیت 
در جابه‌جایی درون منطقه، عمدتاً گردآوری آن‌ها ممکن نبوده است. 
آی‌پی‌سی تاکنون فقط چند بار اعلام رسمی قحطی کرده؛ یک بار سال 
۲۰۱۱ در سومالی، سال‌های ۲۰۱۷ و ۲۰۲۰ در سودان جنوبی و سال گذشته 

در بخش‌هایی از دارفور غربی سودان.
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 ﹩﹞﹢﹝︻ ﹤︭﹇︀﹠﹞ ﹩﹧﹎آ
︫﹞︀ره ﹁︣ا︠﹢ان ︨︀﹝︀﹡﹥ ︨︐︀د: ٢٠٠٤٠٩٥٠٠٢٠٠٠٠٠٥

شماره مجوز مناقصه: ١٠/١٤٠٤/١٠٦٤٤
موضوع : 

مناقصه عموم� عملیات فن� و مهندس� و به زراع� و نگهداری فضای سبز پیمان ج ناحیه ٣
منطقه ده مشهد ٦١٣٫٣٨٩٫٠٢٦٫٣٨٨ ریال

جهت كسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و شركت در مناقصه، به سامانه تداركات الكترونیك� 
دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایید. این آگه� در روزنامه رسم� به 

آدرس www.rrk.ir نیز درج م� گردد.
(امور قرارداد ها و پیمان هاى منطقه ده شهردارى مشهد)

از کلیــه ســهامداران ، وکیــل یــا  قائــم مقــام قانون� صاحب ســهم و 
همچنین نماینده یا نمایندگان اشــخاص حقوق� دعوت م� گردد تا 
در  جلسه مجمع عموم� عادی بطور فوق العاده شرکت احیاء صنایع 
خراسان برای سال مال� منته� به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰ که در روز شنبه مورخ 
۱۴۰۴/۵/۱۸ ســاعت ۹ صبح در محل دفتر شــرکت واقع در مشــهد - 
خیابان ســلمان فارســ� - بین ســلمان فارســ� ۴ و چهارراه کلاهدوز 

پلاک۹۹ تشکیل م� گردد. حضور بهم رسانند .
دستور جلسه :

۱- گزارش هیئت مدیره و بازرس قانون� 
۲- تصویب صورتهای مال� منته� به سال مال� ۱۴۰۳/۱۲/۳۰

۳- انتخاب اعضاء اصل� و عل� البدل هیئت مدیره 
۴- تصمیم گیری در مورد میزان تقسیم سود 

۵- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگه� های شرکت
۶- انتخاب حسابرس و بازرسان اصل� و عل� البدل

۷- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عموم� عادی است 
تذكر مهم : 

۱- ســهامداران محترمــ� که قصد شــركت در مجمــع را دارند از تاریخ 
۱۴۰۴/۵/۱۴  لغایــت پایــان وقت اداری مــورخ ۱۴۰۴/۵/۱۵  م� توانند 
از طریق تماس تلفن� با امور سهام شركت به شماره ۰۵۱۳۸۴۱۸۱۸۸
و۰۵۱۳۸۴۱۸۱۹۹ ثبت نام نمایند . بدیه� است در روز مجمع   تا قبل 
از شــروع   رســم� جلسه نیزبا در دســت داشتن اصل كارت سهام و 

کارت مل� ،امکان ثبت نام خواهد بود
بدیه� است حضور سهامداران محترم در مجمع منوط به ارائه كارت 

ورود به جلسه خواهد.
۲-  آن دســته ازســهامداران محترمــ� که  امکان حضــور در مجمع را 
ندارنــد ، مــ� تواننــد مجمع مذکــور را بصورت  آنلایــن از طریق پیوند  

https://www.aparat.com/ehya.co/live  مشاهده  نمایند.
هیئت مدیره شرکت احیاء صنایع خراسان

﹧︀﹝﹩ ︻︀م)) ︣ا︨︀ن ((︨   ︠︹﹬︀﹠︮ ︀ء﹫︝ا ️﹋︣ ︴﹢ر ﹁﹢ق ا﹜︺︀ده︫   آ﹎﹧﹩ د︻﹢ت ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی ︋ 
︡﹧︪﹞ ︀ی﹧︐﹋︣  ︫️︊︔ ١٠٣٨٠٢٧٠٢٧٧ ﹩﹚﹞ ﹤︨︀﹠ ︋︪﹞︀ره ︔︊️ ١١٣٢١ و︫ 
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آ﹎﹧﹩ ﹝﹠︀﹇︭﹥ ١٥/م/١٤٠٤
﹧︡ا︫︐﹩ در﹝︀﹡﹩ ﹝︀ز﹡︡ران ︡﹝︀ت︋  ︫︤﹊﹩ و︠  دا﹡︪﹍︀ه ︻﹙﹢م︎ 

دانشگاه علوم پزشکى و خدمات بهداشتى درمانى مازندران در نظر دارد
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت نسبت به انجام مناقصه خرید، حمل، 

تحویل و گارانتى تجهیزات ذخیره سازى مورد نیاز جهت امن سازى و حفظ دیتا هاى 
سازمانى از طریق بخش غیر دولتى اقدام نماید. از متقاضیان واجد شرایط جهت دریافت 

بندى ذیل دعوت بعمل مى آید.  اسناد و تحویل پیشنهاد طبق برنامه زمان
*مهلت دریافت اسناد :: از تاریخ  1404/05/08 لغایت 1404/05/11 .

. 1404/05/21 *مهلت تحویل پیشنهاد::
. 1404/05/22 *زمان گشایش پیشنهادها::

* مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:: به شرح مندرج در اسناد.
* محل دریافت اسناد و تحویل پیشنهادات:: سامانه تدارکات الکترونیکى دولت(ستاد) 
به آدرس WWW.SETADIRAN.IR. در ضمن به پیشنهاد هاى واصله خارج از درگاه سامانه 

تدارکات الکترونیکى دولت ترتیب اثرداده نخواهد شد.
دانشگاه  بزرگراه بسیج -  ابتداى  راه جویبار–  (ره)- سه  امام  میدان  نشانى:: سارى- 

علوم پزشکى و خدمات بهداشتى درمانى مازندران- کد پستى : 4815733971
* اداره مناقصات و قراردادهاى دانشگاه با شماره تلفن 33044109-011 و مدیریت آمار، 
فناورى اطلاعات و ارتباطات دانشگاه با شماره تلفن33044709-011 آماده پاسخگویى 

باشد. به سؤالات مى


